
 

Jak dotrzeć do ucznia zamkniętego w sobie? - 
Pokonywanie nieśmiałości i komunikacja z uczniem 

 

 
 

 
 

Program szkolenia  

✅ Diagnoza problemu nieśmiałości u dziecka i jej przyczyny. 

✅ Do czego może doprowadzić nieśmiałość dziecka? 

✅ Definicja komunikacji i jej rodzaje w relacji uczeń-nauczyciel. 

✅ Zasady postępowania nauczyciela wobec nieśmiałego ucznia. 

✅ Metody i techniki pracy z nieśmiałym uczniem 

✅ Jak pomóc uczniowi odkryć jego mocne strony? 

✅ W jaki sposób mobilizować uczniów wycofanych i wstydliwych do aktywności? 

✅ Błędy nauczyciela w pracy z uczniem zamkniętym w sobie, nieśmiałym. 

 

W ramach szkolenia 

• Materiały w wersji papierowej/elektronicznej 

• Certyfikat ukończenia kursu 

• Porady prawne dla dyrektora (do roku od ukończenia szkolenia) 

• Po szkoleniu uczestnicy uzupełniają ankietę ewaluacji w celu podsumowania efektywności 
szkolenia 

Opis 

Podczas szkolenia dowiesz się, jak zdiagnozować problem nieśmiałości u dziecka, 

zrozumiesz jego potencjalne przyczyny oraz konsekwencje, do których może prowadzić 

nieśmiałość. Poznasz definicje i rodzaje komunikacji, które są istotne w relacji uczeń-

nauczyciel, oraz nauczysz się zasad postępowania, które pomogą Ci efektywnie wspierać 

nieśmiałych uczniów. 

Zgłębisz różne metody i techniki pracy z nieśmiałym uczniem, które pomogą Ci skutecznie 

przełamać barierę nieśmiałości. Nauczysz się strategii, które pomogą Ci odkryć mocne 

strony ucznia i wykorzystać je do budowania jego pewności siebie. Dowiesz się również, jak 

mobilizować uczniów wycofanych i wstydliwych do aktywności, pomagając im wyjść z 

bariery nieśmiałości. 

Wreszcie, zrozumiesz, jakie błędy mogą popełnić nauczyciele w pracy z uczniem 

zamkniętym w sobie, nieśmiałym, i jak unikać tych pułapek. Na koniec szkolenia będziesz 

wyposażony/a w praktyczne narzędzia i strategie, które pomogą Ci efektywnie wspierać 

uczniów nieśmiałych i zamkniętych w sobie, pomagając im otworzyć się na proces 

edukacyjny i swoje możliwości. 
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